АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2020 года № 619-н

с. Яренск

О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях совершенствования процесса реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район» (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.04.2014 № 283-н (в редакции постановлений от 20.10.2014 № 548-н, от 07.09.2015 № 403-н, от 21.03.2016 № 179-н, от 21.07.2016 № 420-н, от 12.04.2017 № 250-н, от 14.03.2018 № 175-н, 18.02.2019 №105-н), следующие изменения:
1. Пункт 17 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Муниципальные программы, предполагаемые к реализации сначала очередного финансового года, а так же изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, подлежат утверждению до 15 ноября текущего года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                    Н.Н.Кочанов